
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  V/21/24 

B U R M I S T R Z A SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 12 LUTEGO 2024 ROKU 
 

w sprawie ogłoszenia pogotowia przeciwpowodziowego na terenie gminy Solec Kujawski 

 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r. 

poz.40) 1 

 
ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 
§1 

W związku z obserwowanym rozwojem stanów wody na górnym i środkowym odcinku rzeki 

Wisły, stwarzającym realne zagrożenie wystąpienia stanów wody przekraczających stany 

ostrzegawcze ogłaszam z dniem 12.02.2024 od godz. 12°°do odwołania na terenie gminy Solec 

Kujawski pogotowie przeciwpowodziowe. 

 

§ 2  

W związku z ogłoszeniem pogotowia przeciwpowodziowego wprowadzam całodobowy dyżur  

przeciwpowodziowy w Ochotniczej Straży Pożarnej w Solcu Kujawskim. 

 

§ 3 

Zobowiązuję Dyrektorów, Prezesów, Kierowników jednostek organizacyjnych na terenie Solca 

Kujawskiego do podjęcia działań mających na celu: 

1) bieżące monitorowanie stanów na terenach bezpośrednio przyległych do jednostek oraz 

niezwłoczne informowanie w przypadkach ich wzrostu; 

2) zabezpieczenie dyspozycyjności osób funkcyjnych; 

3) zapewnienie gotowości  sił i środków do niezwłocznego użycia w akcji ratunkowej. 

 

§ 4  
Informacje o podjętych działaniach oraz sytuacji powodziowej przekazywać do Gminnego 

Punktu Kontaktowego: 

1) w godzinach pracy Urzędu Miejskiego pod numerem telefonu 52 387 0114; 

2) całodobowego punktu kontaktowego pod nr telefonu 608 570 488 

 

§ 5 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
            Burmistrz  

Teresa Substyk 

                                                 
1 Zmiana: Dz.U. 2023.572, Dz.U. 2023.1463, Dz.U. 2023.1688 

 


